9 CIENCIA
DELA
NUTRICION
HUMANA

1) N A M

Proceso Interno de Admision
RESULTADOS 5ta Generacion
Los folios de las y los aspirantes que se enlistan a continuacion fueron seleccionados

para formar parte de la quinta generacion de la Licenciatura en Ciencia de la
Nutricion Humana.

Recuerda que tu inscripcion esta condicionada a que hayas sido aceptada/o en
alguna licenciatura del Area Il en el sistema escolarizado en algun campus de la
UNAM o bien cumplas con los requisitos para el cambio de carrera.

Las indicaciones para la inscripcion les llegaran por correo a partir del 28 de julio.

Folio Folio

155 237
166 238
169 242
171 246
175 252
176 258
177 260
178 268
181 273
189 277
192 304
197 315
223 316
226 342
236 357

** | a resolucion del Comité Académico de la Licenciatura en Ciencia de la
Nutricion Humana es inapelable. **

CONVOCATORIA LCNH FACMED 1de1 ciclo escolar 2026-1 UNAM



